




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

: Payakumbuh, 10 Juli 1993

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0310079301

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2C  24

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2D  21

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2E  22

P1723 PJKR 3 2C  22

P1723 PJKR 3 2G  17

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta

: 2C

Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontrak kuliah dan garis besar materi perkuliahan  24 BAYU THOMI RIZAL

 2 Kamis

13 Mar 2025

Sejarah kota jakarta  24 BAYU THOMI RIZAL

 3 Kamis

20 Mar 2025

mengenal kehidupan etnis Betawi  24 BAYU THOMI RIZAL

 4 Kamis

27 Mar 2025

Mengenal adat istiadat etnis betawi  21 BAYU THOMI RIZAL

 5 Kamis

3 Apr 2025

Kearifan lokal masyarakat betawi  24 BAYU THOMI RIZAL

 6 Kamis

10 Apr 2025

Kunjungan ke situs betawi  23 BAYU THOMI RIZAL

 7 Kamis

17 Apr 2025

pemaparan hasil observasi 1  24 BAYU THOMI RIZAL

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  24 BAYU THOMI RIZAL



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta

: 2C

Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

profil masyarakat pendatang  23 BAYU THOMI RIZAL

 10 Kamis

22 Mei 2025

tantangan kehidupan para pendatang  24 BAYU THOMI RIZAL

 11 Kamis

5 Jun  2025

akulturasi budaya penduduk lokal betawi  24 BAYU THOMI RIZAL

 12 Kamis

12 Jun  

2025

kunjungan ke kota Tua  24 BAYU THOMI RIZAL

 13 Kamis

19 Jun  

2025

Pemaparan hasil observasi II  24 BAYU THOMI RIZAL

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Pengembangan wisata di Jakarta  24 BAYU THOMI RIZAL

 15 Rabu

2 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  24 BAYU THOMI RIZAL

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025011 RIVA AYU ARTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025032 SYIFA SYAKIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025046 MEILISA CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025055 PUTRI FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025060 DIAH AYU NURJANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025096 VANESA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKKO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025110 LUTFIATUN NAJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025133 NABILLA SALWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025138 AYUK LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025145 NAJMA FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025160 RIDWAN PRATAMA BUDI 12  80V V V X V X V V X V V V V V V

 23 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025175 PUTRI SOFIANA MAULIDIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  21  24  23  24  24  23  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend.Lingk. & Budaya Jakarta

2C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025011 RIVA AYU ARTIKA  82 81  91 82 A 85.40

 2 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA  83 82  92 82 A 86.30

 3 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA  84 81  91 82 A 86.00

 4 2401025032 SYIFA SYAKIRA  83 82  92 82 A 86.30

 5 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI  82 82  92 82 A 86.00

 6 2401025046 MEILISA CAHYANI  83 82  92 81 A 86.20

 7 2401025055 PUTRI FITRIANI  84 82  92 82 A 86.60

 8 2401025060 DIAH AYU NURJANAH  82 82  91 81 A 85.50

 9 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN  82 82  81 82 A 81.60

 10 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA  82 82  92 82 A 86.00

 11 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA  82 82  81 81 A 81.50

 12 2401025096 VANESA LESTARI  84 82  92 82 A 86.60

 13 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKKO  82 81  91 81 A 85.30

 14 2401025110 LUTFIATUN NAJAH  82 82  92 82 A 86.00

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA  83 82  92 82 A 86.30

 16 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH  83 82  91 82 A 85.90

 17 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA  83 82  92 81 A 86.20

 18 2401025133 NABILLA SALWA  82 82  92 82 A 86.00

 19 2401025138 AYUK LESTARI  84 81  91 82 A 86.00

 20 2401025145 NAJMA FITRIANI  82 82  92 82 A 86.00

 21 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA  83 81  91 82 A 85.70

 22 2401025160 RIDWAN PRATAMA BUDI  82 81  92 82 A 85.80

 23 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI  83 81  92 82 A 86.10

 24 2401025175 PUTRI SOFIANA MAULIDIA  83 81  91 81 A 85.60

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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